БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ

 02 октябрь 2023 й.    №296   02 октября 2023 г.
Ишембай ҡ.          г. Ишимбай

О мероприятиях в рамках внутришкольного контроля реализации

ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФГОС СОО

В соответствии с планом на октябрь  ВСОКО, планом внутришкольного контроля на

2023/2024 учебный год (утверждёнными приказом №244 от 30.08.2023г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать тематическое посещение уроков по адаптации обучающихся  1,5,10

классов (ответственные заместители директора по учебно- воспитательной, учебной

работе Доронина Л.Н, Муртазина Г.М, Фахретдинова Г.Ф.)

2. Завершить проведение контрольных работ после повторения в соответствии с КТП на

2023-2024 учебный год (выход- аналитическая справка; ответственные руководители МО

Фахретдинова Г.Ф, Селивёрстова А.Ю, Тарабайко Н.Ю, Мигранова И.Л, Гумерова Т.Л,

Курбанова Ф.Р)

3. Проверка своевременного выставления оценок и записи домашнего задания по

предметам в электронный журнал 2-11 классов учителями- предметниками (выход-

справка по контролю; ответственные заместители директора Доронина Л.Н.(9-11 классы).

Муртазина Г.М. (5-8 классы). Фахретдинова Г.Ф. (1-4 классы)

4. Заместителю директора по УВР Дорониной Л.Н. с  целью предварительного контроля

результативности обучения в 1 четверти 2023-2024 учебного года провести анализ

предварительных результатов обучения в 1 четверти (выход- аналитическая справка)

Башkортостан Республикаһы
Ишембай kалаһы

Ишембай муниципаль районы

муниципаль бюджет дөйөм

белем биреү учреждениеһы

12–се лицей

(МБДББУ 12-се лицей

МР Ишембай

Ишембай kалаһы РБ)

Башkортостан Республикаһы,

Ишембай kалаһы, Губкин урамы, 41 йорт

Тел. /факс (34794) 4-01-04

E-mail: licey12s@mail.ru

Муниципальное
бюджетное общеобразовательное

учреждение лицей № 12

города Ишимбая

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

(МБОУ лицей № 12 г. Ишимбая МР

Ишимбайский район РБ)

Губкина ул., д. 41, г. Ишимбай,

Республика Башкортостан, 453200

Тел. /факс (34794) 4-01-04

E-mail: licey12s@mail.ru

ОКПО 31239568, ОГРН 1020201775660, ИНН/КПП 0261004578/026101001

mailto:licey12s@mail.ru
mailto:licey12s@mail.ru

5. Классным руководителям 1-11 классов 9, 10 октября предоставить информацию о

результатах обучения заместителю директора по УВР Дорониной Л.Н. (ведомость из

журнала, информация по классу)

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ лицей №12                                               В.В.Винокурова